
Prodej, Pozemky pro bydlení, 1075m2 - Zvoleněves

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Kladno

4.900.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Zvoleněves
kompletní cena včetně provize Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Prodej mírně svažitého zasíťovaného pozemku (elektřina, kanalizace, voda, internet - optický kabel od Cetin) o výměře
1075m2 nacházející se v klidné části obce Zvoleněves 308 ( je to adresa protějšiho již postaveného domu, který je naproti
Vašeho pozemku). Příjezd k pozemku je po obecní asfaltové komunikaci. Aktuálně je zpracována studie, jež byla předložena
na stavební úřad pro ověření, zda je v souladu s územním plánem. Jedná se o dvojdům o dispozici 4+kk s podlahovou
plochou 109m2, dvěma koupelnami, obývacím pokojem s kuchyní 39m2 a pro 2 auta na pozemku před domem. Každý dům
bude mít k dispozici vlastní vjezd na pozemek včetně vlastní oddělené zahrady. Ideální pro větší rodinu jako dvougenerační
bydlení či jako investice. Při zakoupení můžete v jednom domě bydlet druhý jako investici prodat.  Architekt je připraven na
individuální dokončení dle představ přímého klienta. Jakožto budoucí vlastník budete mít pouze jednoho přímého souseda
(prozatím pozemek). Další sousedé budou až pod Vámi, takže pokud jste příznivci solitérních domů, které mají dostatek
soukromí kolem sebe, pak je tento pozemek určený přímo pro Vás. Na letiště cca 20min. OC Šestka 20min.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1075
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

CENTURY 21 Premium  
Zlatnická, Praha 1, 110 00 tel. 
tel. , +420 603 892 40, premium@century21.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 273232

strana 1


